1C

m
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

# $
m 5

a áJPá

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.04.20.1-PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.04.20.1-PP, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE BOTIJÃO DE GÁS GLP 13 KG DESTINADOS A DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE, TUDO CONFROME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA, bem como Parecer pertinente da
Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber: GLAUCLA MARIA NOBRF. PINTO
DOS SANTOS - CNPJ N° ll.338.34d/0001-10, com o valor total de RS 45.000,00 {QUARENTA E
CINCO MIL REAIS), tendo sido atendidas todas as exigências editalídas.

Ao Setor Contábil-fínanceiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PACOTI/CE, 18 DE MAIO DE 2017.

n \

A

Wendell b
Secre

ogueira Farreliai
ário dc Edlicgÿo

Ana Laura Teixdtÿile Araújo dos Reis
Secretaria de Saúde

J< de Soúza Bezerra
io de iníraestruturaAna Natália da Silva Braga

Secretária de Desenvolvimento Social

Secretário de Administraçao
Alexandre Víeira pontes

Secretário de Cultura, Turismo e Desporto

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro. Pacoti/CE. CEP: 62770 000. Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8